



UNIVERSITÀ  
DI TORINO

SCIENZA E TECNOLOGIA DEL FARMACO

VIA PIETRO GIURIA, 9 10125 TORINO ITALIA

Fax: 011/6704500

C.F. 80088230018

P.IVA IT02099550010

**Ordine n° 209 del 10/05/2024**

**IMPORTANTE:** Si prega di allegare alla fattura elettronica il DDT. E' obbligatorio inserire nella fattura elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio		<CodiceDestinatario>	7MN3US	
Id Documento		<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG3472705	
Riferimento Amministrazione		<CedentePrestatore><RiferimentoAmministrazione>	Ubuy gara n°G03368	
Riga	Codice CUP		Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>		<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1	D13C21000480005		B189C40320	B00001
2	D13C21000480005		B189C40320	B00001
3	D13C21000480005		B189C40320	B00001
4	D13C21000480005		B189C40320	B00001



Spett.le EPPENDORF SRL

VIA BRACCO,6

20159 MILANO (MI) ITALIA

C.F. 10767630154

P.IVA IT10767630154

Tel: 0258013409

Fax: 0258013438

## Ordine n° 209 del 10/05/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

La fattura deve essere soggetta al regime della scissione dei pagamenti (split payment)

DESCRIZIONE			DATA SCADENZA
RDA 102354 -inserti per rotori di centrifuga Eppendorf - SIBILLE			09/06/2024
RIFERIMENTO ESTERNO PREVENTIVO		RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO	
PREV. NR. Q24000601323		Giuseppe Ettore Perticarò	
MODALITA' DI PAGAMENTO	BANCA	AGENZIA	IBAN
Conto corrente bancario	DEUTSCHE BANK S.p.A.	SEDE	IT75Z0310401600000000770791

	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	NON IMPONIBILE €	IMPONIBILE NETTO €	IVA €	TOTALE €
1	5810710006 Coperchi, per cestello rettangolare da 250 mL, a tenuta di aerosol, 2 pezzi	1	115,6200	115,62	0,00	0,00	0,00	115,62	25,43	141,05
2	5810770009 Adattatori, per 1 flacone 200–250 mL piatto/175–225 mL conico, per cestello rettangolare da 250 mL nel rotore A-4-62, Questi flaconi conici devono essere utilizzati con l'inserto conico fornito dal produttore., 2 pezzi	2	162,3600	324,72	0,00	0,00	0,00	324,72	71,44	396,16
3	5820717009 Adattatore, per 1 provetta conica 15 mL, per i rotori FA-45-6-30 e FA-6x50, 2 pezzi	3	72,8200	218,46	0,00	0,00	0,00	218,46	48,06	266,52
4	5418709008 Guarnizione per coperchio rotore, per FA-45-18-11, FA-45-6-30 e FA-6x50, 5 pezzi	2	86,7700	173,54	0,00	0,00	0,00	173,54	38,18	211,72

CODICE IVA	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €
I103B - IVA al 22% (ist.le)	832,34	183,11

TOTALE PREZZO €	832,34
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	832,34
TOTALE IVA €	183,11
TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
TOTALE FISCALE ORDINE €	1.015,45

N. Riga	CUP
1,2,3,4	D13C21000480005

N. Riga	CIG
1,2,3,4	B189C40320

N. Riga	PROGETTO
1,2,3,4	LOLM_SPS_NATO_22_01

CAUSALE ACQUISTO	Acquisto tramite MePA
MODALITÀ ED INDIRIZZO CONSEGNA	Sibille Giulia Dipartimento di Scienze della Vita e Biologia dei Sistemi Via Accademia Albertina, 13 - 10123 Torino

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato.Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai finidell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo diGara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP).Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note: D.Lgs. 36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici).

Il Responsabile